
[cs] Návod k použití Varná deska  2
[sk] Návod na používanie Varný panel  13

Hob 
PKF6...17., PKN6...17., PKN6..BA1.



cs

2

Obsah
[cs]Náv od k použ i t í Var ná des k a 

8 Použití dle určení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

( Důležité bezpečnostní pokyny  . . . . . . . . . . . . . . 3

] Příčiny poškození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Přehled. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

7 Ochrana životního prostředí . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Tipy, jak ušetřit energii . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Ekologická likvidace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

* Seznámení se se spotřebičem . . . . . . . . . . . . . . 5
Ovládací panel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Varné zóny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Ukazatel zbytkového tepla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

1 Obsluha spotřebiče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Zapnutí a vypnutí varné desky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Nastavení varné zóny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Tabulka pro vaření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

A Dětská pojistka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Zapnutí a vypnutí dětské pojistky . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Automatická dětská pojistka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

b Automatické vypnutí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Q Základní nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Změna základních nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

D Čištění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Sklokeramika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Rám varné desky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

3 Co dělat v případě poruchy?. . . . . . . . . . . . . . . . 9
E-hlášení na ukazatelích . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Na ukazatelích varné zóny bliká A . . . . . . . . . . . . . . . .9

4 Zákaznický servis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Číslo výrobku a výrobní číslo . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

E Zkušební pokrmy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Produktinfo

Další informace o výrobcích, příslušenství, náhradních 
dílech a servisu najdete na internetu na: www.bosch-
home.com a v internetovém obchodu: www.bosch-
eshop.com



Použití dle určení    cs

3

8Použití dle určení
Použ i t í d l e ur č eníPečlivě si přečtěte tento návod. Návod 
k použití a k montáži a doklad spotřebiče 
uschovejte pro pozdější potřebu nebo pro 
další majitele.
Po vybalení spotřebič zkontrolujte. V případě 
poškození během přepravy spotřebič 
nezapojujte.
Spotřebiče bez zástrčky smí zapojovat pouze 
oprávněný odborník. Pokud je spotřebič 
nesprávně zapojený, nemáte v případě škody 
nárok na záruku.
Tento spotřebič je určen pouze pro soukromé 
použití v domácnosti. Spotřebič používejte 
výhradně k přípravě pokrmů a nápojů. Při 
vaření musí být spotřebič pod dozorem. 
Krátkodobé vaření musí být neustále pod 
dozorem. Spotřebič používejte pouze 
v uzavřených místnostech.
Tento spotřebič je určen pro použití do 
maximální výšky nad mořem 2000 metrů.
Tento spotřebič mohou používat děti starší 
8 let a osoby s omezenými fyzickými, 
senzorickými nebo duševními schopnostmi 
nebo s nedostatečnými zkušenostmi a/nebo 
znalostmi, pokud jsou pod dohledem osoby, 
která je odpovědná za jejich bezpečnost, nebo 
byly touto osobou instruovány o bezpečném 
použití spotřebiče a pochopily nebezpečí s tím 
spojená.
Děti si nesmí se spotřebičem hrát. Čištění 
a údržbu nesmí provádět děti. Výjimka: děti 
starší 15 let a pod dozorem dospělé osoby.
Dětem mladším než 8 let zabraňte v přístupu 
ke spotřebiči a přívodnímu kabelu.

( Důležité bezpečnostní 
pokyny

Dů l ež i t é bez peč nos t n í pok y ny:Varování – Nebezpečí požáru! 
■ Horký olej a tuk se rychle vznítí. Horký olej 

a tuk nikdy nenechávejte bez dozoru. Nikdy 
nehaste oheň vodou. Vypněte varnou zónu. 
Plameny opatrně uduste pokličkou, hasicí 
deskou a podobně. 

Nebezpečí požáru! ■ Varné zóny jsou velmi horké. Na varnou 
desku nikdy nepokládejte hořlavé 
předměty. Na varné desce nenechávejte 
žádné předměty.

Nebezpečí požáru! 

■ Spotřebič je horký. V zásuvkách přímo pod 
varnou deskou nikdy neuchovávejte hořlavé 
předměty nebo spreje.

Nebezpečí požáru! ■ Varná deska se samočinně vypne a nelze ji 
ovládat. Později se může neúmyslně 
zapnout. Vypněte pojistku v pojistkové 
skříňce. Zavolejte servis.

Nebezpečí popálení! ■ Nesmí se používat kryty varné desky.Mohlo 
by to způsobit nehody, např. v důsledku 
přehřátí, vznícení nebo prasknutí materiálů.

:Varování – Nebezpečí popálení! 
■ Varné zóny a jejich okolí, zejména případný 

rám varné desky, jsou velmi horké. Nikdy se 
nedotýkejte horkých ploch. Udržujte děti 
mimo dosah spotřebiče.

Nebezpečí popálení! ■ Varná zóna hřeje, ale ukazatel nefunguje. 
Vypněte pojistku v pojistkové skříňce. 
Zavolejte servis.

Nebezpečí popálení! ■ Používat se smí pouze námi schválená 
ochranná zařízení jako např. dětské 
zábrany. Nevhodná ochranná zařízení nebo 
dětské zábrany mohou způsobit nehody.

:Varování – Nebezpečí úrazu elektrickým 
proudem! 
■ Neodborné opravy jsou nebezpečné. 

Opravy spotřebiče a výměnu poškozených 
přívodních vedení smí provádět výhradně 
technik zákaznického servisu vyškolený 
naší společností. Pokud je spotřebič vadný, 
vytáhněte síťovou zástrčku ze zásuvky nebo 
vypněte pojistku v pojistkové skříňce. 
Zavolejte servis.

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! ■ Pokud do spotřebiče pronikne vlhkost, 
může to způsobit úraz elektrickým 
proudem. Nepoužívejte vysokotlaké nebo 
parní čističe.

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! ■ Poškozený spotřebič může způsobit úraz 
elektrickým proudem. Nikdy nezapínejte 
vadný spotřebič. Vytáhněte síťovou zástrčku 
ze zásuvky nebo vypněte pojistku 
v pojistkové skříni. Zavolejte zákaznický 
servis.

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! ■ Praskliny nebo trhliny ve sklokeramické 
desce mohou způsobit úraz elektrickým 
proudem. Vypněte pojistku v pojistkové 
skříňce. Zavolejte servis.

:Varování – Nebezpečí úrazu! 
Pokud se mezi dnem hrnce a varnou zónou 
nachází tekutina, může hrnec náhle vyskočit 
do výšky. Udržujte varné zóny a dna hrnců 
vždy suché.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


